UBND P. QUY NHƠN ĐÔNG

PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 07/TB -BTXH Quy Nhơn Đông, ngày   27  tháng 8  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc chi trả chính sách trợ giúp xã hội

 đối với đối tượng bảo trợ xã hội tháng 7 và tháng 8/2025

Kính gửi:

- Bưu điện khu vực Quy Nhơn;

- Ngân hàng Vietinbank Phú Tài;

- Trưởng khu phố phường Quy Nhơn Đông.

 Phòng Văn hóa – Xã hội phường Quy Nhơn Đông thông báo thời gian chi trả

chế độ trợ cấp xã hội tháng 7 và tháng 8/2025 cho các đối tượng Bảo trợ xã hội trên

địa bàn phường Quy Nhơn Đông, cụ thể như sau:

 1. Thời gian

 Sáng: 8h00 – 11h30, chiều: 14h00 – 17h00, từ chiều ngày 28 và ngày 29,

30/8/2025.

 2. Địa điểm

 2.1. Đối tượng ở tại các khu phố Hải Đông, Hải Nam, Hải Bắc phường Quy

Nhơn Đông (xã Nhơn Hải cũ): nhận tại Bưu điện Nhơn Hải cũ (nhà bà Lê Thị

Ngọc Lê);

 2.2. Đối tượng ở tại các khu phố Lý Lương, lý Hòa, Lý Hưng, Lý Chánh

phường Quy Nhơn Đông (xã Nhơn Lý cũ): nhận tại Bưu điện Nhơn Lý cũ;

 2.3. Đối tượng ở tại các khu phố Nhơn Phước, Hội Tân, Hội Thành phường

Quy Nhơn Đông (xã Nhơn Hội cũ): nhận tại Bưu điện Nhơn Hội cũ;

 2.4. Đối tượng ở tại các khu phố 1,2,3,4,5,6,7,8,9 phường Quy Nhơn Đông (

bưu điện phường Nhơn Bình cũ): tại Bưu điện Chợ Dinh ( phường Nhơn Bình

cũ (địa chỉ:, KP2, Phường Quy Nhơn Đông);

*Lưu ý: Các đối tượng hưu trí xã hội (từ đủ 75 tuổi trở lên) mới nộp hồ sơ từ

ngày 20 tháng 8/2025 trở về sau sẽ chi trả trong tháng 9/2025. Thời gian chi trả

Phòng Văn hóa – xã hội phường sẽ thông báo sau.

Đề nghị Bưu điện Khu vực Quy Nhơn, Ngân hàng Vietinbank Phú Tài thực

hiện chi trả chế độ cho các đối tượng theo thời gian và địa điểm quy định.

Đề nghị Đài truyền thanh, trưởng các khu phố thông báo cho các đối tượng

BTXH trên địa bàn biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- Lãnh đạo Phòng;

- Trung tâm phục vụ hành chính công

phường;

- Lưu: VT VHXH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Hà Xuân Trâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T18:21:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Phạm Tú Anh<anhpt@quynhondong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T18:23:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Lê Thị Hà Xuân Trâm<tramlthx@quynhondong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T08:39:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Đỗ Xuân Nhất<nhatdx@quynhondong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!